
ZARZĄDZENIE Nr 0050.100.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie Burmistrza Wyrzyska w sprawie planu kontroli wewnętrznej

w Gminie Wyrzysk na 2015 rok

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.),  §  5  ust.  5  Regulaminu  kontroli  wewnętrznej

w jednostkach  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia

Nr 0050.39.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 marca 2013 roku, w związku z art. 69 ust. 1

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Nadaje  się  nowe  brzmienie  załącznika  do  zarządzenia  Nr  0050.38.2015

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  20  lutego  2015  r.  w  sprawie  planu  kontroli  wewnętrznej

w Gminie Wyrzysk na 2015 rok, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Niezależnie od wymienionych w załączniku do zarządzenia planowanych kontroli

problemowych mogą być prowadzone kontrole doraźne wynikające z bieżących potrzeb.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ABI i kontroli zarządczej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.38.2015

Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 20 lutego 2015 r.

PLAN  KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W GMINIE WYRZYSK W 2015 r.

 Przedmiot  kontroli
Podmiot

kontrolowany
Termin

realizacji
Organizacja  i  funkcjonowanie  Urzędu  Miejskiego
w Wyrzysku  w  zakresie  powierzenia  i  wykonywania
zadań Gminy przez pracowników Urzędu.
(kontrola prowadzona wraz z audytorem usługodawcą)

Urząd Miejski
w Wyrzysku

I kwartał

Aktualizacja,  adekwatność  regulacji   procedur
wewnętrznych.
(kontrola prowadzona wraz z audytorem usługodawcą)

Urząd Miejski
w Wyrzysku

I kwartał


